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ING MOBİL’İN YENİ ÖZELLİKLERİ HAYATA GEÇTİ 

ING MOBİL’İN YENİ ÖZELLİKLERİYLE   

BANKACILIĞA DAHA AZ, HAYATA DAHA ÇOK ZAMAN 

Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek hedefiyle faaliyet 

gösteren ING Türkiye, ING Mobil’e yeni özellikler ekledi. Güncellemelerle birlikte, ING kartı olmayan 

müşteriler uygulama üzerinden yeni çipli TC kimlik kartlarını kullanarak ING Mobil şifrelerini 

kolayca alabiliyor. Kullanıcılar, aynı zamanda IBAN yerine karekod paylaşarak para alma, para 

gönderme ve POS üzerinden ödeme işlemlerini gerçekleştirebiliyor. Ayrıca şubeye gitmeden ING 

müşterisi olmak isteyenler, para transferi seçeneği ile de ING müşterisi olabiliyor. ING Türkiye 

Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Ozan Kırmızı “Bankacılığın geleceğinin dijitalleşmede 

olduğuna inanıyor, daha kolay bir bankacılık deneyimi sunmak için dijital kanallarımıza yatırım 

yapmayı ve ING Mobil’i geliştirmeyi sürdürüyoruz” dedi.   

Türkiye’nin lider dijital kurumu olma hedefiyle ilerleyen ING Türkiye, müşterilerinin hayatında bankacılığın yerini 

en aza indirerek, onları önceliklerine odaklanıp istedikleri hayatı yaşamaları için cesaretlendiriyor. Müşterilerine 

her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek hedefiyle faaliyet gösteren ING Türkiye, mobil 

uygulaması ING Mobil’e yeni özellikler ekleyerek daha kolay bir bankacılık deneyimi sunuyor.   

ING kartı olmayanlar için ING Mobil üzerinden yeni şifre almak çok kolay  

 ING Mobil’i kullanmak isteyen ING müşterileri, şifrelerini bilmiyorlarsa ya da unuttuklarında herhangi bir ING Kredi 

Kartı veya Nakit Kartı bilgileriyle şifrelerini anında alabiliyor. ING Mobil’in güncellemesi ile artık NFC (Yakın Alan 

İletişimi) özelliği olan bir telefonu olan müşteriler de şifrelerini ING Mobil üzerinden yeni çipli TC kimlik kartlarını 

kullanarak kolayca alabiliyor.   

 Mayıs ayından bu yana uzaktan müşteri olmak isteyenler, ING Mobil’i indirerek, ING’li Ol özelliği ile 3 adımda 

anında ING müşterisi olabiliyorlardı. Kullanıcıların bu özelliği kullanabilmesi için yeni çipli kimlik ve NFC (Yakın Alan 

İletişimi) özelliği olan bir telefonu olması gerekiyorken, güncelleme ile beraber, NFC özellikli telefona sahip 

olmayanlar da artık ING Mobil üzerinden hayata geçirilen para transferi seçeneği ile ING müşterisi olabiliyor. 

Karekodla para gönderilebiliyor ve ödeme yapılabiliyor 

FAST kapsamında müşterilerine gün ve saat sınırlaması olmadan 7/24 para transferi yapma kolaylığı sunan ING, 

mobil uygulamasına getirdiği özellik ile karekod (QR) ile ödeme yapma imkanı da sağlıyor. ING Mobil kullanıcıları 

artık IBAN numarası kullanmak yerine karekod paylaşarak para alıp gönderebileceği gibi aynı zamanda POS 

üzerinden ödeme işlemlerini de gerçekleştirebiliyor.  



Mobil Cihaz Koruma sigortası ve yeni sigorta ürünleri de artık ING Mobil’den kolayca alınabiliyor 

Müşterilerin ihtiyaç duyduğu anda kolayca alabilecekleri Mobil Cihaz Koruma, Turuncu Hayat ve Ekstrem Güvende 

olmak üzere 3 yeni sigorta ürünü daha ING Mobil’e eklendi. ING müşterileri, Mobil Cihaz Koruma ürünü ile mobil 

cihazlarını kırılma ve kaybolmalara karşı mobil üzerinden kolayca sigortalarken, Turuncu Hayat ve Ekstrem 

Güvende ile beklenmedik durumlara karşı kendilerini ve sevdiklerini güvenceye alabiliyorlar. Üstelik bir uzman 

görüşüne ihtiyaç duyarlarsa, artık tüm ING’liler ING Mobil’den Cebimdeki Danışman’a bağlanarak, yatırım, birikim 

ve sigorta ürünleri hakkında görüşebiliyor, ürün satın alabiliyor ve işlem yapabiliyorlar.  

Ozan Kırmızı: Daha kolay bir bankacılık deneyimi sunmak için dijital kanallarımıza yatırım yapıyoruz. 

Türkiye’nin lider dijital kurumu yolunda ilerlediklerini belirten ING Türkiye Bireysel Bankacılık Genel Müdür 

Yardımcısı Ozan Kırmızı “Bankacılığın geleceğinin dijitalleşmede olduğuna inanıyoruz. Müşteri memnuniyetini 

stratejimizin merkezine alarak daha kolay bir bankacılık deneyimi sunmak için dijital kanallarımıza yatırım 

yapmayı ve ING Mobil’i geliştirmeyi sürdürüyoruz. Müşterilerimizin bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman 

ayırmalarını sağlamayı amaçlıyoruz. Bu kapsamda, ING Mobil kullanıcıları için hayata geçirdiğimiz güncellemeler 

ile müşterilerimizin hayatlarını kolaylaştıracak yeni özellikler getirmekten mutluyuz. “Her zaman, her yerde ve 

herkes için inovasyon” görüşüyle ilerleyerek kullanıcı dostu ve zaman kazandıran ürün ve hizmetler geliştirmeye 

devam edeceğiz” dedi.  

ING Mobil’in güncel versiyonu 26 Ekim’den itibaren uygulama mağazalarından indirilebiliyor.  
 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren 

ING, Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. 

Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka 

yolu “sen hayatını yaşa” kapsamında “Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman” söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası 

olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk 

programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da 

gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları 

destekliyor.  ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Dijital Öğretmenler ve Gelecek için 

Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, 

TÜSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global 

Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - 

WEPs imzacısı. 

 

 

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank 

AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan 

ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri 

Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. 

Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör 

kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluşturulan “A-List” derecelendirmesinde lider konumda yer 

alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, 

Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetişim) değerlendirmesinde 83 (güçlü) 

puan aldı. 

http://inga.as/

